
Kupní smlouva
č.1 808/2/3 29 l 2018-7 21, 4

Ag.č.1872t40afi...

I. Smluvní strany

Obchodní ťtrmalnánev: Česká republika - Ministerstvo obrany ,Sídlo: Tychonova 22|lI, PRAHA 6 - HRADCANY
160 00 PRAHA 6

IČ: 60162694
DIč: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ ntq Čáslav,plk. gšt. Ing, Petr Tománek
Bankovní spojení
Císloúčtuz
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
datová schránka proúčelyfakturace: ukbwcxd

Adresa pro doručováníkorespondence: VU 7214 Cáslav, Skupina nákupu,
285 76 Chotusice

(dále jen ,,kupující")
a

Obchodní společnost: MAISON DE QUALITE s.r.o.
sídlo a doručovacíadresa:Týnská 21,Praha 1,Staré město,11000
IČ: 25110195
DIČ: CZ25I10195
zapsaná: v obchodním rejstříku Mě.Soudu v Praze,odd C V1.50412

zastoupená: jednatelkou mgr.Pavlínou Krausovou Převrátilovou
bankovní spojení
čísloúčtu:
pracovníkontakt:
tel.:
fax:

datováschránka: 7dhjtvn
E-mail: pavlina.af@gmail.com
(dále jen,,prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě, 89l20I2 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")
uzavírajína veřejnol zakévku malého rozsahu podle zékonač.13412016 Sb., o zadávání

veřejných zaké"zek, ve znění pozdějšíchpředpisů, tuto kupní smlour,rr (dále jen ,,smlouvď').

U. Účet smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zajištěníjednotného vzhledu příslušníkůVÚ lZt+ Čáslav.



ilI. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímuRukávové znaky (dále jen ,,zbožío')
vtouto smlouvou ujednané jakosti aprovedení a umožnímu nabý vlastnické právo

k tomuto zboži;
b) závazek kupujícíhozboži od prodávaj íclho pŤevzíta zaplatít dohodnutou kupní cenu.

3.2. Přesná specifikace zbožíje uvedena v příloze č.1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1,. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.52611990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní cené zboží,specifikovaného v č1.il. tétosmlour,y,

ato ve \ryS1 maximálně 63,525,-- Kč včetně

DPH(slovy:šedesáttřitisícpětsetdvacetpětkoruněeských). Celková kupní cena zbožíbez

DPH činí52.500,-- Kč,sazba DPH 2I% činí11.025,--. Jednotkové ceny jsou uvedeny

v příloze č.1 smlouly. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškerénáklady spojené

s plněním tétosmlourry.

4.2. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez

DPH lze porrze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se

výslovně dohodly, žeustanovení § 1729 odst. 1 OZ se vpřípadě jednání o dodatcích
nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávajícíje povinen dodat zbožído 30.11.2018.
5.2. Místem dodrání je: VÚ lZt+ Čáslav,multisklad, Chotusice 285 76.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupujícípověřil jako svého zástupce k převzetí družstvo Multiskladu pod vedením
(dále jen

přejímající").
6.2. Dodávka zboži bude provedena péčíprodávajícíhov pracovních dnech pondělí až

čtrrrtekv době od 8:00 do 15:00 hod., v pátek v době od 8:00 do 12:00 a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétníhodině dodání zbožís přejímajícím.

6.3. Projednat termín a hodinu dodaní lze s přejímajícím.
6.4. Prodávající je povinen dodat zhožívsouladu sustanovením § 1914 OZ a § 2095 a

násl. OZ. Smluvní strany se výslovně dohodly, žeustanovení § 2090 odst. 1 OZ se

nepoužije.
6.5. Přejímajícípo převzetí zbožív místě plnění potvrdí prodávajícímupřejímacídoklady.
6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímuzbožínové, tj. nepoužité,nepoškozené,

nerepasované (pokud není předem stanoveno jinak) avyhovujícíbezpeěnostním
a hygienickým normám a předpisům, Prodávající je povinen doložit doklady prokazující
tuto skutečnostnebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.7. Přejímajícínepřevezme zboží,kterépři přejímce r,lrkazuje vady na balení nebo
jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápís,kteý



potvrdí podpisem. Prodávajícíje v tomto případě povinen dodat nové zbožíná}uadním
plněním.

VII. Platební a fakturačnípodmínky

7.1,. Prodávajícípo vzniku ptáva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po předání a převzetí dodávky zhožípřejímajícím,pŤedá daňový doklad (dále jen

,,fakturď') kupujícímu společně se zbožírn.
7.2. Faktrrra musí obsahovat táIežitosti podle zékona č.23512004 Sb., o dant zpřidané

hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů. Dále musí faktura obsahovat Qrto údaje:

a) číslosmlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) nazev útvaru_kerý je přejímajícímve znéni:

orKupujícízCeskúrepublika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6-

Hraáčany, t60 00 Praha 6, IČ:60162694, DIČ:CZ60I62694 Prdvnická osoba
Konečný příjemce: Vojenský útvar 7214 Čáslav, Chotusice 285 76

7.3. K faktuře musí být připojen originál nebo kopie přejímacíhodokladu.

1.4. Faktura bude kupujícímudoručenana adresu Va 721,4 Cáslav, 285 76, Chotusice
7.5. Prodávajícíje oprávněn vystavit kupujícímu fakturu velekttonické podobě.

Elektronická faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č.235DOa4Sb., odani
z pfidané hodnoty, stanovené pro tuto formu fakturace. Elektronickou adresou pro zasílání
elektronických faktur je Elektronická faktura se považuje za

doručenou pouze v případě, že její přijetí bude do tří pracovních dnůpotvrzeno kupujícímze

stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí faktury kupujícímse považuje zaden,
kdy byla faktura kupujícímudoručena.
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd. Faktura doručená do datové schrrffi musí b}t ve

formátu n.pdf.

7.6. Kupujícíneposkyfuje zálohové platby,

7,7. Splafirost faktury je 30 dnůode dne jejího prokazatelného doručeníkupujícímu,u
faktur doručených kupujícímuv kalend;řním měsíci prosinec a leden se smlurzní strany

dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručenífaktuíy kupujícímu.
7.8. Fakíura se považuje za vltrazenou okamžikem odepsání fakturované částky zúčtu

kupujícíhoa jejím směrováním na účetprodávajícího.
7.9. Kupujícíje oprávněn fakťuru wátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

někteqý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostateěný počet qitisku. Při vrácení faktury kupujícíuvede důvod jejího vráceni
a v případě oprávněného wácení prodávajícívystaví fakturu novou. Oprávněný,rn

vrácením faktury přesává béžetpůvodnílhůta splatnosti a běžíznavl ode dne doručení
novéfaktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručitkupujícímudo 10

dnů ode dne doruěení oprávněně vrácené faktrny prodávajícímu.
7.10. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvodu knaplnění

institutu ručeníza daň podle § 109 zékorra č.23512004 Sb., o dani zprídanéhodnoty, ve
znénípozdějšíchpředpisů bude ministerstvo obrany při zasílriníúplaty vždy postupovat

zvláštrumzpůsobem zEištérudaně podle § 109atohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastnické právo ke zbožípřecbazína kupujícího okamžikem předání apřevzetí zboži
a současně podpisem přejímacíhodokladu.

8.2. Nebezpečíškody na zboži prechazí zprodávajícíhona kupujícflro okamžikem předání

apŤevzetízbožía současně podpisem přejímacíhodokladu.



8.3. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě náhrady š kody se bude hradit pouze skuteč ná
prokazateln é  v zniklá š koda,

IX. Záruka za jakost, vady zbož í  a reklamace

9.1. Prodávají cí  přejí má záruku za jakost zbož í  ve smyslu ustanovení  § 2113 OZ po dobu
24 měsí ců . Záruěru doba neběž í  po dobu, po kterou kupují cí  nemů ž e už í vatzbož í  pro jeho
reklamované  vady. Smluvní  strany se výslowě dohodly, ž e r,yskytne-li se v pruběhu
záruěnl doby skrýávadazbož í  má se zato, ž e touto vadouzbož í trpělo již  v době předaní .

9.2. Odpovědnost zavady zbož í  a naroky zvaď zbož í  se ří dí  ustanovení mi § 2099 a násl.

oZ.
9.3. Reklamace se uplatňují  pí semně. Podstatné  vady reklamované ho zbož í  budou

prodávají cí m odstraněny dodání m nové ho zbož í . Kupují cí  nehradí  náklaďy spojené
s neuznanou reklamací .

9.4. Prodávají cí  je povinen se k reklamaci rryjádřit do 5 dnů  ode dne její ho obdrž ení .
9.5. Prodávají cí  je povinen reklamaci Ý]ří dit ďo 30 dnů  ode dne obdrž ení  oprávněné

reklamace.
9.6. O odstranění  vady musí  bfi sepsán protokol.

X. Smluvní  poku§ a ú rok z prodlení

10.1. Prodávají ci zap|ati kupují cí mu v pří padě prodlení  s dodaní m zbož í  v termí nu
uvedené m v ěl. V. bodě 1 smloulry jednortí zovou smluvní  pokutu ve výš i 1000 Kě a
smluvní  pokutu ve výš i 300 Kč  za kaž dý zapoěatý den prodlení , a to až  do ú plné ho
splnění  závazku nebo do zání ku smluvní ho vztahu. Tí m nejsou dotěena ustanovení
il, XII. smlouvy, Okamž ik práva fak|urace vznlká prvrť m dnem prodlení .

l0.2. Prodávají cí  zaplatí  kupují cí mu v pří padě nedodrž ení  sjednané ho termí nu odstranění
reklamované  vady ziiš těné  v zí rač ní  době smluvní  pokutu ve výš i 500 Kč  zakaž dý
započ atý den, a to až  do podpisu protokolu o odstranění  vady. Tí m nejsou dotč ena
ustanovení  č I. XII. smlouvy. Okamž ik práva fakturace vznkáprvní m dnem prodlení .

10.3. Kupují cí  zaplatí prodávají cí mů za prodlení  s ú hradou faktury ú rok z prodlení  zakaž dý
započ atý den prodlení  ve v}š i podle ustanovení  § 1970 OZ aprováděcí ho naŤ izení  vlády.

10.4. Smluvní  pokuty a ú roky z prodiení  jsou splatné  do 30 dnů  ode dne doruč ení
vyič tování .

10.5. Smluvní  pokuty a urok z prodlení  hradí  povinná smlurmí  strana bez ohledu na to, zda
avjaké  výš i vznikla druhé  smlul,ní  straně v té to souvislosti š koda. Uplatnění  smluvní
pokuty nemá vliv na povinnost prodávají cí ho uhradit kupují cí mu v plné  výš i náhradu
š kody, která kupují cí mu v dů sledku poruš ení  smlouly vznikla.

10.6. Prodávají cí  bere na vědomí  a výslovně souhlasí , ž e kupují cí  je oprávněn uspokojit
svou peněž itou pohledávku, kterou má vů č i prodávají cí mu, proti peněž ité  pohledávce,
kterou má prodávají cí  vů č i kupují cí mu, formou započ tení , jsouJi ty,to pohledávky
k započ tení  způ sobilé , ato zapodmí nek stanovených v § 1982 a následují cí chOZ.

XI. Zvláš tní  ujednání

11.1. Yňahy mezi smluvní mi stranami se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky.
11.2, Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vňah ří dí

ustanovení mioz.

4



11.3. Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e dodané  zbož í  neni zatí ž eno ž ádný,rni právy třetí ch osob.
Prodávají cí  odpoví dá za pří padné  poruš ení  práv z prumyslové ho nebo jiné ho duš evní ho
vlastnictví  třetí ch osob.

11.4. Smlur,ní  strany se dohodly, ž e si bezodkladně sdělí  skuteč nosti, které  se nýkají  změn
některé ho ze záldadnich identiť rkač ní ch ú dajů , vč etně právní ho nástupnictví ,

11.5. Jednací m jazlkem při jaké mkoliv ú strť m jednrání  č i pí semné m styku, souvisejí cí m
s plnění m té to smlouly, je č eský jazyk.

11,6. Prodávají cí  není  oprávněn vpruběhu plnění  své ho závazku dle té to smlouvy a ani
po jeho splaění  bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho poslqrtovat jaké koliv informace,
se kter;ými se seznámil v souvislosti s plnění m své ho závazku a podkladoqými materiály
v listinné  č i elektronické  podobě, které  mu byly poskytnuty v souvislosti s plnění m
závazf<rJ dle té to smlouvy, třďí m osobám (mimo subdodavatele). Poslrytnuté  informace
jsou ve smyslu § 1730 OZ dů věrné .

t1.7. Prodávají cí  podpisem smlouvy uděluje podle zé kona ě. |0112000 Sb., o ochraně
osobní ch ú dajů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , souhlas kupují cí mu, jako správci ú dajů ,
se zpracování m jeho osobní ch a dalš í ch ú dajů  ve smlouvě uvedených pro ú č ely naplnění
práv a povinností  lyplývají cí ch z té to smlouvy, a to po dobu její  platrrosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

11.8. Prodávají cí  souhlasí  s uveřejnění m ú dajů  v té to smlouvě s výjimkou ustanovení , která
obsahují  utajované  informace a obchodní  tajemství .

11.9. Prodávají cí  není  oprár,něn zcela attd zč ásti postoupit na třetí  osobu ž ádné  ze svých
práv, ani ž ádný ze svých závazků  plynoucí ch zí é to smlouvy ani tuto smlouvu jako
celek.

11.10. Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami tykají cí  se té to smlouvy musí  b/t
uč iněna v pí semné  formě, nenili v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí  bý
doruč ena osobně, prostřednicť ví m systé mu elektronické ho trž iš tě (NEN NIPEZ),
datovou schránkou nebo prosť ednictví  poš tovní  zásilky na adresy uvedené  v záů i,aví
té to smlouvy.

11.11. Smluvní  strany sjednávají  pravidla pro doruč ováni vzájemných pí semností  tak,
ž e pí semnost se v pří padě pochybností  č i nedoruč itelnosti považ uje za doruč enou
nejpozději třetí m pracovní m dnem po její m odeslání  na adresu uvedenou v záů ú aví  té to
smlouly, nedoruč í Ji druhá strana pí semné  oznámení  o změně adresy, a ta bez ohledu
na to, zďa se adresát na té to adrese zdňqe a zásilku vyzvedne. V pří padě doruč eni
systé mem elekí ronické ho trž iš tě (NEN NIPEZ) se za okamž ik doruč ení  považ uje č as
přeč tení  zprávy, kteqí  je u kaž dé  zpráw uvedený v systé mu, Nedojde-li k přeč tení
zpráw do ří  pracovní ch dnů , považ uje se za okamž ik doruč ení  v systé mu
elektronické ho fiiš tě (NEN NIPEZ) fretí  pracovní  den po její m odeslání .

II.12. Pokud nebude smlouva prodávají cí m potvrzená bez jakýchkoliv dodatků  nebo
odchylek, jedná se o jednostranný právní  ú kon, jehož  plnění  není  r,ymahatelné

XII. Zániksmluvní ho vztahu

Smluvní  strany se dohodly, ž e smluvní vďahzantkáv těchto pří padech:
splnění m vš ech závazktlřádně a vč as;
dohodou smluvní ch stran při vzájemlé m vyror,nání  ú č elně vynalož ených
a prokazatelně dolož ených nákladů  ke dni zániku smlouvy;
jednostranným odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení ;

a)
b)

c)

12-1.



jednostrann;ým odstoupením od smlouvy ze strany kupujícíhov případě porušení

ustanovení č1.11.9. této smlouvy;
v souladu s ustanovením § 1992 OZ můžeprodávající zrušit závazek zaplacením
odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 % z celkové kupní ceny zhaži včetně
DPH.

0 v případě, žeoznámení o zrušeníávalfa;- bude kupujícímudoručeno po termínu
plnění stanoveném včl.5.1 této smlouvy, je prodávající kromě odstupného dle
písmena e)tohoto článku zároveň povinen uhradit i smlur.rní pokutu stanovenou za
pozdni plnění závaz,ku dle ustanovení čl.10.1 tétosmlouvy od okamžiku, kdy se

prodávající ocitl v prodlení do zaniku této smlouvy. Právo zrušit závazek prodávajicí
nemá v případě, žebyť i jen z ěásti ze smlouly plnil.

l2.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušenim smlouvy je:

prodlení s dodáním zbožío více jak la dni;
nedodržení sjednaného množsM, jakosti nebo druhu zboží;
prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XITI. Závérečnáustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portáe elekkonického
tížiště(www.tendermaket.cz, www.nen.rupez.cz) a v registru smluv pokud se tato

povinnost na smlouvu váahuje.
t3.2. Smlouva můžeb;it měněna ěi doplňována vzájemně odsouhlasenlirni a podepsan;funi

písemnými a vzestupně očíslovanýmidodatky, které se stívajíjejínedílnou součástí.

13.3. JeJi nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatnéčineúčinné,nedotýká se to

ostatních ustanovení, která zůsávajíplatná a účinná.Smluvní sŤany se v tomto případě

zavazlji dohodou nahradit ustanovení neplatné čineúčinnénolým ustanovením
platným čiúčinným,kíerénejlépe odpovídá původně zamýšlenémuúčeluustanovení
neplatného čineúěinného,

13.4. Smluvní strany prohlašují,že jím nejsou známy žádnéskutečnosti, které by uzaťení
smlouvy vylučovaly aberou na vědomí, že vplném rozsahu nesou veškeréprávní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdiqích údajů.Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní svépodpisy.

13.5. Smlouva nabý,yá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a

zveřejněním v registru smluv - pokud se na smlouvu tato povinnost váahuje.
13.6. Tato smlouvamá6 očíslovanýchstran a jejínedílnou součástíjsou přílohy:

a) Příloha ě. 1 - specifikace a ceník zboží,lstrana.

d)

e)

a)

b)
c)



Přítoha č.1ke kupní smlouvě č.180812132912018-7214

Zadavatel poskytne zhotoviteli soubor Corel jako podklad pro zhotovení

7Áe vloil,te vyplněnou tabulku

SPECIFIKACE A CENIK ZBOZI

Kl*-r:_ §iirrr nn*riilu Sliiiispri&rct ls{§u, ilir
IED3ffT§ffl.r

t]f§i
tB§Z Dťffi

rrrlqor.not:i
ťE§Á

t§BpH}

c'rrroli
ťI§§btlX§!{

tntoli
í_§§,,lr{. DFI|

]l

Zn*k 21. z'Fí,

ť-áq{av -u*r&ý
iCIffi

l-_§ :j.ru }U.:] r:J ffi8.0fi l§ ]isů*

,} Znak 7l. gTL

ť:áslav - re,lmrý

- ídmi **&á - Paon*bsr§§ - 5?5il]
1,vĚil,arrnrt- 1lT] -Zdea,iffi§rá -Fetr*nebarm-

5S{§ -${itnrini:_ 1lT} -roa*É4, -*ra 7! x7j
lll§}

-"ra&ri *rana *n:h!ap -p*d}e xhnim}a ylorrrM{J

CR.ťl{trjPrúbá

1offi kt ]j.ú0 }0,:j 35 {ms,úfi $:}"58.§0

1
f

Z{,akž1. iTt
ťTslar - pun§trri

- '[mar.i hnrd,{ - Pc§lsne btrln - Blndi}tl

ť}E §§*i §it _ l l6t - řcrdi a plamn _ Pnrmre bó&t
- 4$ji5ť - trIliiileťi ait - ll4] - rřgrery- rcl ]} x 73

ffi}
- za&i sbum xakirip, p*ď* nhril*nÉJto rzmu i{0
tE-ťt{i]fuJtu

10fl §t ]j.m ]0.5 : jm.ffi :|0:j.§*

:Ělk@
j] ]00-0§ 6] jt\_00


